о TURKISH AIRLINES

Исх. №: B.022.THY.0.10.05.10
03/08/2020

АО «Тюрк Хава Йоллары»
(Турецкие Авиалинии)
Представительство г. Москва
ИНН 9909001368, КПП 773851001
115054, Москва, ул. Валовая, д.35

Тел: +7(495)775-08-49
Факс: +7(495) 933-55-23
Web: turkishairiines.com

О предоставлении информации.

В ответ на Ваш запрос от 03.08.2020 за исх. №3/35759 сообщаем, что указанными в запросе
пассажирами приобретались билеты авиакомпании, а именно:

1. Милаев А.В. (MILAEV ARTEM MR. билет № 2359493826258)
2. Багтигараев Т.М. (BAKHTIGARAEV TAKHIR MR. билет №2359493826259)
3. Алтухов А.В. (ALTUKHOV/ ALEKSANDR MR. билет №2359493826260)
4. Ли В.А. (LI VLADIMIR MR. билет № 2359493826261)
5. Кожевников А.Ю. (KOZHEVNIKOV ANDREI MR. билет № 2359493826262)
6. Сапронов А.В. (SAPRONOV ALEKSEI MR. билет № 2359493826263)
7. Щербаков СВ. (SHCHERBAKOV SERGEY MR. билет № 2359493826264)
8. Волгин А.В. (VOLGIN ALEKSEI MR. билет №2359493826266)
9. Дрига О.И. (DRIGA OLEG MR. билет № 2359493826267)
10. Павленко С.Г. (PAVLENKO SERGEI MR. билет № 2359493826268)
11. Руденко А.С. (RUDENKO ALEKSANDER MR. билет № 2359493826269)
12. Харитовнов Д.Ю. (KHARITONOV DENIS MR. билет № 2359493826270)
13. Сидоров С.А. (SIDOROV SERGEI MR. билет №2359493826271)
14. Кошман М.Я. (KOSHMAN MAKSIM MR. билет № 2359493826272)
15. Бубнов С.Г. (BUBNOV SERGEI MR. билет №2359493826274)
16. Нижник П.А. (NI2HNIK PAVEL MR. билет № 2359493826275)
17. Селихов В.И. (SELIHOV VLADIMIR MR. билет № 2359493826276)
18. Фетисов Г.Е. (FETISOV GENNADII MR. билет № 2359493826277)
19. Фомин М.Н. (FOMIN MIKHAIL MR. билет № 2359493826278)
20. Екимов B.C. (EKIMOV VLADIMIR MR. билет № 2359493826279)
21. Каримов Р.И. (KARIMOV RINAT MR. билет №2359493826280)
22. Шубин А.И. (SHUBIN ALEKSANR MR. билет №2359493826281)
23. Шеломенцев И.Б. (SHELOMENTSEV IGOR MR. 2359493826282)
24. Маслов С.А. (MASLOV SERGEI MR. билет № 2359493826283)
25. Зайдуллин Р.А. (ZAIDULLIN RUSTEM MR билет № 2359493826284)
26. Токаренко А.В. (TOKARENKO ANDREY MR. билет № 2359493826285)
27. Сердюклв А.В. (SERDUKOV ANDREY MR. билет №2359493826286)
28. Сергеев Ф.М. (SERGEEV FEDOR MR. билет №2359493826287)
29. Танов Р.К. (TANOV RAFIK MR. билет №2359493826288)
30. Зяблицев Е.С. (ZIABLINTCHEV EVGENII MR. билет №2359493826289)
31. Самарин П.Л. (SAMARIN PAVEL MR. билет № 2359493826290)

A STAR ALLIANCE MEMBER

32. Бакунович А.П. (BAKUNOVICH ANDREI MR. билет №2359493826291)
33. Шацкий А.Ю. (SHATSKII ARTEM MR. билет №2359493826292)

Сообщаем, что согласно информации системы бронирования авиакомпании,
бронирование на рейс и оформление и переоформление авиабилетов осуществлялось через
авторизированное агентство, зарегистрированное на территории Украины. Регистрационный номер
агентства 99999992, указанная в бронировании контактная информация - телефон 380509468296.
Вышеуказанные пассажиры билетами не воспользовались.

С уважением,

Директор представительства

Приложение: распечатка бронирования пассажиров из системы бронирования авиакомпании
на 33 (тридцать три) листах.

Исполнитель: Кириллов В.В. (495-7750849)